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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : PIRULO Kaktus 4 Friends 90ml Paper

Verkehrsbezeichnung            : Erdbeerfruchteis überzogen mit grüner Fettglasur mit Kaugummigeschmack (34 %),

                                 Knisterbrausebonbonsplittern (1,8 %) und getrockneten Erdbeerstückchen (0,5 %)

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : Froneri Ice Cream Deutschland GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 8000300312546

LAN                            : 

Höhe                           : 68 mm

Breite                         : 91 mm

Tiefe                          : 68 mm

Nettogewicht                   : 86 g

Bruttogewicht                  : 92 g

Füllmenge                      : 90 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, Zucker, Erdbeermark (17 %), Kokosfett, Palmöl, Glukosesirup,

                                 Dextrose, färbendes Saflorkonzentrat, färbendes Rettichkonzentrat, getrocknete

                                 Erdbeerstückchen, färbendes Spirulinakonzentrat, Verdickungsmittel

                                 (Guarkernmehl, Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl), natürliche Aromen,

                                 Säureregulator (Citronensäure), Emulgator (Lecithine), Kakaobutter,

                                 MOLKENERZEUGNIS, MILCHZUCKER, Kohlendioxid. KANN HASELNÜSSE, MANDELN, WALNÜSSE,

                                 PISTAZIEN UND EIER ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält in Spuren

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält in Spuren

Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                           : enthält in Spuren

Walnuss und Walnusserzeugnisse                                                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1241 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 298 kcal

Fett                           : ca. 19,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 14,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 32,0 g

 davon Zucker                  : ca. 29,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,5 g

Eiweiß                         : < 0,5 g

Salz                           : ca. 0,04 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.12.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


